
２０２１年２月吉日 

ＡＩＲオートクラブ山口支部 

山口・萩分会会員の皆様へ                                  

 

ＡＩＲオートクラブ山口支部 

山口・萩分会長 河上 隆司 

   損害保険ジャパン株式会社 

山口支社長 大西 栄二 

 

 

「ＡＩＲオートクラブ山口・萩分会」開催のご案内 

およびの社会貢献活動ご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はＡＩＲオートクラブ山口・萩分会

の活動にご支援・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記日程にて「ＡＩＲオートクラブ山口・萩分会」を開催致します。ご多用中と存じます

が、万障御繰り合わせの上、是非、ご出席賜りますようお願いいたします。 

また、分会活動としまして「エコキャップ回収」による社会貢献活動を実施したく、あわせてご

案内申し上げます。ご賛同いただける会員の皆様には下記の内容にて実施いたしますので、ご協力

の程、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様の一層のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．山口・萩分会開催について 

 

（１）日時   ２０２１年２月１９日（金） 

        １６：００～１７：００  事務局案内、研修会等 

※代理店事務所からのリモート（webex）による参加も可能です。 

 

（２）場所   損保ジャパン山口ビル７階会議室 

        （住所：山口市泉都町 7－11） 

          

（３）ご出欠  ご出欠は、別紙「ＡＩＲオートクラブ山口・萩分会出欠票」を 

２月１５日（月）までにご提出ください。 

 
 

２．社会貢献活動 エコキャップ（ペットボトルキャップ）回収について 
 
（１）回収期間：２月８日（月）～３月１９日（金） 
 
（２）回収方法：回収期間中に当社にお持ちいただくか、当社担当者訪問時にお渡しください。 
        

 

＜お問い合わせ先＞ 

ＡＩＲオートクラブ山口支部山口・萩分会 事務局 長野（083-924-3548） 

 

以上 



◆ 本出欠票は２月１５日（月）までにご提出をお願いいたします。 

 

◆ ＦＡＸ先：０８３－９２３－８３３２（長野 宛） 

 

 

 

 

ＡＩＲオートクラブ山口支部山口・萩分会 出欠票 

 

 

会員工場名                              

 

 

 

１．山口・萩分会出欠     出   席       欠   席   

 

 

ご出席者ご芳名                     

 

 

２．参加方法     損保ジャパン山口ビル       Web 参加（貴事務所）   

 

                        


